

Årsredovisning för  
**Sydöstfasad AB**

556952-7491

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rikard Jessen  
Styrelseledamot

2025-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sydöstfasad AB, 556952-7491, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sölvesborg registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom fasadbehandling, putsning och högtryckstvättning och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har vi fortsatt att få in fler jobb och omsättningen & resultatet har ökat och vi ser fortsatt positivt på utvecklingen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 267 810	437 542	235 109	1 653 202
Resultat efter finansiella poster	295 101	-40 660	-288 291	653 913
Soliditet %	75,6	83,5	79,5	65,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	135 319	-40 660
Balanseras i ny räkning		-40 660	40 660
Årets resultat			295 101
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>94 659</b>	<b>295 101</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	94 659
Årets resultat	295 101
<b>Summa</b>	<b>389 760</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	389 760
<b>Summa</b>	<b>389 760</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 267 810	437 542
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 267 810</b>	<b>437 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-113 190	-60 647
Övriga externa kostnader		-325 241	-203 034
Personalkostnader	2	-520 336	-194 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 967	-19 829
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-973 734</b>	<b>-478 391</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>294 076</b>	<b>-40 849</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 115	-56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	245
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 025</b>	<b>189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>295 101</b>	<b>-40 660</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>295 101</b>	<b>-40 660</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>295 101</b>	<b>-40 660</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 247	16 214
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 247</b>	<b>16 214</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 247</b>	<b>16 214</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		82 905	79 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 587	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 492</b>	<b>79 178</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		490 815	77 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>490 815</b>	<b>77 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>580 307</b>	<b>156 928</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>581 554</b>	<b>173 142</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		94 659	135 319
Årets resultat		295 101	-40 660
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>389 760</b>	<b>94 659</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>439 760</b>	<b>144 659</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 370	0
Skatteskulder		43 637	4 419
Övriga skulder		54 786	2 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	21 676
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>141 794</b>	<b>28 483</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>581 554</b>	<b>173 142</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	251 200	251 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>251 200</b>	<b>251 200</b>
Ingående avskrivningar	-234 986	-215 157
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 967	-19 829
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-249 953</b>	<b>-234 986</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 247</b>	<b>16 214</b>

## Underskrifter

Sölvesborg

*Rikard Jessen*  
Rikard Jessen  
Styrelseledamot

2025-06-25  
Datum